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SCANDIDOS OCH IBA DOSIMETRY FÖRDJUPAR SIN STRATEGISKA
ALLIANS!

ScandiDos, en ledande leverantör av toppmoderna lösningar för patientkvalitetssäkring 
inom modern strålbehandling, meddelar ett fördjupat partnerskap med IBA Dosimetry. 
Tack vare detta försäljnings- och interoperabilitetsavtal förbättras arbetsflödet för 
strålbehandlingskliniker genom att resultaten från mätenheten Delta4 Phantom+ och 
programvaran IBA myQA iON visas i samma vy, vilket gynnar både 
strålbehandlingskliniker och cancerpatienter över hela världen.

Det fördjupade partnerskapet och avtalet med IBA Dosimetry kommer inte bara att stärka ScandiDos 
position på marknaden utan också ge en förväntad ökning i försäljningen av deras flaggskeppsprodukt 
Delta4 Phantom+. Det intensifierade samarbetet mellan de båda företagen möjliggör för IBA att erbjuda sina 
kunder en ny mervärdeslösning. Partnerskapet kommer att gynna både strålbehandlingskliniker och 
cancerpatienter över hela världen.
  
"Vi är stolta över att fördjupa vårt partnerskap med IBA Dosimetry, ett företag som delar vår passion för att 
främja lösningar för patientkvalitetssäkring", säger Gustaf Piehl, VD för ScandiDos. "Avtalet med IBA är en 
viktig milstolpe för ScandiDos och understryker värdet av våra lösningar för patientkvalitetssäkring inom 
branschen."
 
Det nya försäljnings- och interoperabilitetsavtalet mellan ScandiDos och IBA Dosimetry möjliggör för IBA att 
även erbjuda sina kunder en vy där 3D-mätningar från Delta4 Phantom+ kan visas i IBA myQA iON-
programvaran. Denna funktion ger IBAs användare en översiktlig bild av de olika mätningarna och 
beräkningarna från både Delta4 Phantom+ och IBA myQA iON-programvaran, vilket sparar tid och förbättrar 
noggrannheten.
 

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Gustaf Piehl, VD, ScandiDos: , +46 18-472 30 20investor@scandidos.com
ScandiDos AB (publ), 556613-0927
Uppsala Science Park, 751 83 Uppsala

Om ScandiDos

ScandiDos är ett innovativt och framåtsträvande företag med banbrytande mjukvaru- och hårdvarulösningar 
för patientkvalitetssäkring inom modern strålterapi. Produktfamiljen Delta4 levererar en komplett 
kvalitetssäkringslösning som gör behandlingsprocessen säker och effektiv. Vi stärker förtroendet hos 
personalen på strålterapikliniker genom att ge dem ett oberoende kvitto på att den avancerade och 
komplicerade behandlingen kan levereras och har levererats såsom ordinerats.

Huvudkontoret ligger i Uppsala Science Park där produktutveckling bedrivs. Försäljningen sker via 
försäljningskontor i USA, Malaysia och Frankrike, direkt i de nordiska länderna och genom distributörer i 
över 50 länder.

ScandiDos är noterat på NASDAQ First North Stockholm med tickerkoden SDOS. Certifierad rådgivare är Erik 
Penser Bank (08-463 83 00, certifiedadviser@penser.se). Ytterligare investerarinformation finns på 

. Produktinformation finns på Scandidos.com Delta4family.com
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Bifogade filer

ScandiDos och IBA Dosimetry fördjupar sin strategiska allians!
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